Détail produit

‘olum

CLIP top charniére stand. 107°, Portes jumelées, sans ressort, Boitier: A visser

Référence 74T1650.TL
Code article 06974603
Couleur / Surface nickelé

Quantité par emballage 50/ 250

Poids par 1.000 Piéce en kg 74,2

Code EAN 9002617653649
Code UPC

Attributs techniques

Application

Coude

Angle d’ouverture

Mécanisme de fermeture
Variante charniére

Variante charniére

Type du cache

Type du cache

Matériau boitier

Finition boitier

Fixation boitier

largeur de la bride

longueur de la bride

hautuer de la bride

diamétre pergage du boitier
Distance entre les percages
pos. excentrée des perg. de fixat.par rapport au perg. du boitier
Profondeur de percage boitier
Cote de pergage minimale
Cote de pergcage maximal :
matériau du bras de charniére
Finition du bras de charniere
cote de collision (hauteur du bras de charniere)
Cote fixe/réglage en usine
type de réglage latéral
Réglage latéral

Type de réglage en profondeur
Réglage en profondeur

Jeu de la porte

Composition d'article

Mode d'emballage

charniére stand.
Portes jumelées
107

sans ressort
Levier extérieur spécial
avec libre circulation pour TIP-ON
94M3603
70.1663

Boitier acier
nickelé

A visser

57

20

3.2

35

45

9.5

11.5

3

6

acier

nickelé

31

1.5

avec vis

+/-2 mm
confortable avec vis sans fin
+3/-2 mm

1.5

1 piece
Emballage diffus
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