

## Détail produit

CLIP top charnière stand. 107°, Portes jumelées, sans ressort, Boîtier: A visser



Référence	74T1650.TL
Code article	06974603
Couleur / Surface	nickelé
Quantité par emballage	50 / 250
Poids par 1.000 Pièce en kg	74,2
Code EAN	9002617653649
Code UPC	

## Attributs techniques

Attribut	Valeur
Application	charnière stand.
Coude	Portes jumelées
Angle d'ouverture	107
Mécanisme de fermeture	sans ressort
Variante charnière	Levier extérieur spécial
Variante charnière	avec libre circulation pour TIP-ON
Type du cache	94M3603
Type du cache	70.1663
Matériau boîtier	Boîtier acier
Finition boîtier	nickelé
Fixation boîtier	A visser
largeur de la bride	57
longueur de la bride	20
hautuer de la bride	3.2
diamètre perçage du boîtier	35
Distance entre les perçages	45
pos. excentrée des perç. de fixat.par rapport au perç. du boîtier	9.5
Profondeur de perçage boîtier	11.5
Cote de perçage minimale	3
Cote de perçage maximal :	6
matériau du bras de charnière	acier
Finition du bras de charnière	nickelé
cote de collision (hauteur du bras de charnière)	31
Cote fixe/réglage en usine	1.5
type de réglage latéral	avec vis
Réglage latéral	+/- 2 mm
Type de réglage en profondeur	confortable avec vis sans fin
Réglage en profondeur	+ 3/- 2 mm
Jeu de la porte	1.5
Composition d'article	1 pièce
Mode d'emballage	Emballage diffus